## 浙江古越龙山绍兴酒股份有限公司 关于监事因病去世的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本公司董事会获悉,公司监事孟中法先生因病于近日不幸去世。

孟中法先生自 2009 年 5 月 15 日起任本公司第五届、第六届、第七届、第 八届监事会监事至今,履职期间,孟中法先生恪尽职守、勤勉尽职,忠实履行了 监事应尽的职责与义务。

本公司董事会对孟中法先生履职期间为公司发展所做努力和取得成绩表示感谢,同时董事、监事、高级管理人员以及全体员工对孟中法先生的去世致以沉痛哀悼。

公司已于2021年6月25日召开第八届监事会第二十次会议,审议通过了《关于监事会换届选举的议案》,并将于7月13日召开2021年第二次临时股东大会选举第九届监事会监事,详细内容见上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的临2021-022《古越龙山第八届监事会第二十次会议决议公告》、2021-023《古越龙山关于召开2021年第二次临时股东大会的通知》。

本公司董事、监事、高级管理人员以及全体员工将继续致力于公司发展,公司的生产经营活动不会因此受到影响。

特此公告。

浙江古越龙山绍兴酒股份有限公司董事会 二〇二一年七月六日